UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHU NGHĨA VIỆT NAM

XÃ QUANG TRUNG                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:       /UBND - VP                          Xã Quang Trung, ngày         tháng      năm 2024

V/v cung cấp dữ liệu và báo cáo tình

hình công dân địa phương đang sinh

sống, làm việc và học tập tại nước ngoài.

Kính gửi: UBND thị xã Bỉm Sơn;

Thực hiện Công văn số 1750/UBND-VP ngày 30/5/2024 của UBND thị xã

Bỉm Sơn về việc cung cấp dữ liệu và báo cáo tình hình công dân địa phương đang

sinh sống, làm việc và học tập ở nước ngoài. UBND xã Quang Trung báo cáo kết

quả thực hiện như sau:

Tính đến thời điểm 30/5/2024, trên địa bàn xã Quang Trung có 125 công dân đang

sinh sống, học tập và làm việc tại nước ngoài.

                                   (Có biểu phụ lục kèm theo).

UBND xã Quang Trung, báo cáo UBND thị xã theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Thắng

		2024-06-07T15:29:58+0700

		2024-06-07T15:35:17+0700

		2024-06-07T15:35:18+0700